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ALLEGATO 1 

PROSPETTO STIME QUANTITA’ E TARIFFE (IVA ESCLUSA) CONSIDERATE PER LA 

DETERMINAZIONE DEL PREZZO A BASE DI GARA 

POSTA ORDINARIA PRESUNTA 

SCAGLIONI DI PESO N. 

INVII 

annui 

PREZZO UNITARIO A 

BASE D’ASTA euro  

Formato piccolo standard 

PREZZO UNITARIO A 

BASE D’ASTA euro  

Formato medio standard 

Fino a 20g 31.000 0,85 1,95 

Oltre 20g e fino a 50g 9.100 1,95 1,95 

Oltre 50g e fino a 100g 4.100 - 1,95 

Oltre 100g e fino a 250g  - 2,90 

Oltre 250g e fino a 350g  - 2,90 

Oltre 350g e fino a 1000g  - 4,85 

Oltre 1000g e fino a 

2000g 

 - 5,10 

 

 

POSTA RACCOMANDATA CON R.R. PRESUNTA 

SCAGLIONI DI PESO N. INVII annui PREZZO UNITARIO A BASE 

D’ASTA euro 

Fino a 20g 3.900 3,60 

Oltre 20g e fino a 50g 800 4,75 

Oltre 50g e fino a 100g 600 4,75 

Oltre 100g e fino a 250g 500 5,75 

Oltre 250g e fino a 350g - 5,75 

Oltre 350g e fino a 1000g - 7,05 

Oltre 1000g e fino a 2000g - 7,05 

 

Cartolina A/R in aggiunta €/cad 0,70 

*  Occasionali assicurate o estero presunti € 852,00 


